PrestaboPrestabo
Pateikimo paketas
LTLT
turinys
turinys
1
2
3

88,9 115 165
108,0 138 198
Z matmenys
PrestaboPrestabo-privirinama detalė-privirinama detalė
nelegiruotas, necinkuotas plienas
modelis 1105modelis 1105
-
gaminysgaminys
641 856641 856
641 863641 863
641 870641 870
641 887641 887
641 894641 894
Prestabo XLPrestabo XL-alkūnė 90°-alkūnė 90°
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1116XLmodelis 1116XL
-
gaminysgaminys
597 573597 573
597 566597 566

108,0 138 198 195
d Z I Z* I*
12 7 25
15 7 29 13 35
18 7 29 18 40
22 11 34 22 45
28 14 38 21 45
35 15 41 28 54
42 21 57 33 69
54 27 67 44 84
Z* = Ankstesnės versijos Z matmuo
I* = Ankstesnės versijos ilgis
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-alkūnė 90°-alkūnė 90°
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1116.1XLmodelis 1116.1XL
-
gaminysgaminys
597 641597 641
597 658597 658

76,1 42 76,1 34 49 34 84 86 84
Z matmenys
PrestaboPrestabo-trišakis-trišakis
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1118modelis 1118
-
gaminysgaminys
723 682723 682
558 819558 819
558 826558 826
558 833558 833
558 840558 840
558 673558 673
Prestabo XLPrestabo XL-trišakis-trišakis
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1118XLmodelis 1118XL
-
gaminysgaminys
597 849597 849
597 856597 856

12 ½ 25 43 22
15 ⅜ 20 42 19
15 ½ 24 46 22
15 ¾ 27 49 27
18 ½ 24 46 22
18 ¾ 27 49 27
22 ½ 25 48 27
22 ¾ 26 49 27
22 1 28 51 34
28 ½ 26 50 34
28 ¾ 28 52 34
SW = Veržliarakčio dydis
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-trišakis-trišakis
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1117.2XLmodelis 1117.2XL
-
gaminysgaminys
598 068598 068
598 075598 075

PrestaboPrestabo-pereinamoji detalė-pereinamoji detalė
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1111modelis 1111
-
gaminysgaminys
559 045559 045
642 006642 006
704 803704 803
559 052559 052
642 013642 013
704 810704 810
559 069559 069
588 663588 663
Prestabo XLPrestabo XL-pereinamoji detalė-pereinamoji detalė
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1111XLmodelis 1111XL
-
gaminysgaminys
629 953629 953
629 960629 960

76,1 2½ 24 105 82
88,9 3 30 114 100
108,0 4 35 134 120
SW = Veržliarakčio dydis
d Rp Z I SW
15 ½ 32 47 27
18 ½ 31 46 27
18 ¾ 33 50 30
22 ½ 31 46 27
22 ¾ 33 50 30
28 1 37 49 36
SW = Veržliarakčio dydis
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-pereinamoji detalė-pereinamoji detalė
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1112XLmodelis 1112XL
-
gaminysgaminys
630 003630 003
630 010630 010

Z matmenys
PrestaboPrestabo-pereinamoji alkūnė 90°-pereinamoji alkūnė 90°
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1114.2modelis 1114.2
-
gaminysgaminys
651 404651 404
656 478656 478
601 263601 263
601 270601 270
601 287601 287
601 294601 294
642 310642 310
Prestabo XLPrestabo XL-mova-mova
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1115XLmodelis 1115XL
-
gaminysgaminys
597 726597 726
597 733597 733

108,0 ¾ 44 115 95 30
SW = Veržliarakčio dydis
VdS d I
12 47
15 55
18 55
✓ 22 57
✓ 28 59
✓ 35 64
✓ 42 84
✓ 54 92
VdS = VdS leidimas
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-aklė-aklė
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1156XLmodelis 1156XL
-
gaminysgaminys
598 242598 242
598 259598 259

VdS d I
✓ 64,0 123
✓ 76,1 135
✓ 88,9 137
✓ 108,0 157
VdS = VdS leidimas
DN d Z I P1 P2 Ø1 aa Ø2 n
32 35 40 66 12 14 120 90 14 4
40 42 53 89 12 14 130 100 14 4
50 54 53 93 12 14 140 110 14 4
aa = Angos apskritimo Ø
n = Angų kiekis
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-ilgas kamštis-ilgas kamštis
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1157.1XLmodelis 1157.1XL
-
gaminysgaminys
598 280598 280
598 297598 297

65 64,0 27 70 12 14 160 130 14 4
65 76,1 26 76 12 14 160 130 14 4
80 88,9 28 78 14 16 190 150 18 4
100 108,0 28 88 14 16 210 170 18 4
aa = Angos apskritimo Ø
n = Angų kiekis
DN d Z I P1 P2 Ø1 aa Ø2 n
32 35 44 70 16 18 140 100 18 4
40 42 57 93 16 18 150 110 18 4
50 54 57 97 16 18 165 125 18 4
aa = Angos apskritimo Ø
n = Angų kiekis
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-flanšo pereiga-flanšo pereiga
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1159.1XLmodelis 1159.1XL
-
gaminysgaminys
630 058630 058
629 939629 939

Prestabo puslapis 30 / 32
DN d Z I P1 P2 Ø1 aa Ø2 n
65 64,0 31 74 16 18 185 145 18 8
65 76,1 30 80 16 18 185 145 18 8
80 88,9 31 81 18 20 200 160 18 8
100 108,0 31 91 18 20 220 180 18 8
aa = Angos apskritimo Ø
n = Angų kiekis
d1 d2 Z1 Z2 Z3 I1 I2
18 15 21 19 19 43 41
22 15 22 19 21 45 41
28 15 21 19 25 45 41
Z matmenys
Prestabo XLPrestabo XL-flanšo pereiga-flanšo pereiga
nelegiruotas, cinkuotasis plienas
modelis 1159XLmodelis 1159XL
-
gaminysgaminys
598 204598 204
598 211598 211